
15 Mart 2018 tarihli Yönetim Kurulu Kararları 

 

 

 

01-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Birsen UÇAR’ın 18-21 

Nisan 2018 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenecek olan 17. Ulusal Pediyatrik Kardiyoloji 

ve Kalp Cerrahisi Kongresi’nde Konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

02-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.E.Çağrı 

DİNLEYİCİ’nin 11-15 Nisan 2018 tarihleri arasında Bari-İtalya’da düzenlenecek olan 4. 

Uluslararası Pediatrik Prebiyotik Probiyotik Sempozyumu’nda konuşmacı olarak 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

03-Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.M.Sacit GÜLEÇ’in 

08-12 Mayıs 2018 tarihleri arasında Dublin-İrlanda’da düzenlenecek olan 9. Dünya Ağrı 

Kongresi’nde görevlendirilmesi uygun görüldü. 

04-Kardiyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr.Yüksel ÇAVUŞOĞLU’nun 22-25 Mart 

2018 tarihleri arasında Kıbrıs’ta düzenlenecek olan 5. Kardiyobahar Kardiyoloji Bahar 

Güncellemesi Toplantısı’nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 

05-Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç.Dr.Serdar EKEMEN’in 

19-23 Mart 2018 tarihleri arasında Brüksel-Belçika’da düzenlenecek olan 38. Uluslararası 

Yoğun Bakım ve Acil Tıp Sempozyumu’nda görevlendirilmesi uygun görüldü. 

06-Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Dr.Öğretim Üyesi Ali Ercan ALTINÖZ’ün 01 

Mayıs-31 Temmuz 2018 tarihleri arasında McGill Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri 

Anabilim Dalı’nda inceleme, araştırma ve uygulama yapmak üzere görevlendirilmesi uygun 

görüldü. 

07-İç Hastalıkları Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Tuba BULDUK’un 28 Mart-01 Nisan 2018 

tarihleri arasında Kıbrıs’ta düzenlenecek olan 3. Ulusal Kan ve Kemik Nakli Kongresi’nde 

görevlendirilmesi uygun görüldü. 

08-Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Arş.Gör.Sedat KAÇAR’ın 26-27 Nisan 2018 

tarihleri arasında Ankara’da düzenlenecek olan Uluslararası Avrasya Biyolojik ve Kimya 

Bilimleri Kongresi’nde poster ve sözlü bildiri sunumları ile görevlendirilmesi uygun görüldü. 

09-Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Tayfun BATAN’ın 23-25 Mart 

2018 tarihleri arasında Girne-Kıbrıs’ta düzenlenecek olan Dermokozmetik’te Güncel 

Gelişmeler Toplantısı’nda görevlendirilmesi uygun görüldü. 

10-Fakültemiz Beslenme Destek Ekibi Başkanı Prof.Dr.Ener Çağrı DİNLEYİCİ’nin 

Beslenme Destek Ekibi Başkanlığı’ndan istifa etmesi nedeniyle Beslenme Destek Ekibi 

Başkanı olarak Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Prof.Dr.A.Neslihan TEKİN, Prof.Dr.A.Neslihan TEKİN’in yerine Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.Makbule EREN’in görevlendirilmeleri 

uygun görüldü. 

11-Uluslararası bilimsel yayınların özendirilmesi ve ödüllendirilmesi konusunda alınmış 

bulunan 16 Kasım 2017 gün ve 46/12 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu Kararının A-Akademik 

Etkinlikler bölümüne 12. madde olarak “Probleme Dayalı Öğrenme (PDÖ) oturumlarında 

görev almaya yıllık 1 (bir) puan verilir” eklenmesi uygun görüldü. 


